XLI. - 175. 

Defense faite par l'empereur Rodoiphe de Habsboury, 6 tons les nobles de l'Em-
pire de p'ter aide et appul au oomte de Flandre , dans ses dzfflire.tds avec 
le comte de Hainaut. icr cart., no 143, fob. 463 v°. 

Rudoiphus, Dci gratia Romanorum rex, semper Augustus, universis sacri 
Imperii romani fidelibus praesentes litteras inspecturis gratiam suam et omne 
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bonum. Quae damna vel dispendia Guido, comes Flandriae, per injurias, 
devastationes nobili viro Johanni, comiti Haynoniae, consanguinco et fi-
deli nostro dilecto, ad Imperii dispendium et conternptum intulerit, plenarie 
cognovimus et rem scimus. Quare vobis universis et singulis, sub obtentu 
gratiae nostrac majestatis, damus firmiter in mandatis ne quisquam vestrum 
nobis et Imperio subjectus dicto Flandrensi comiti contra praefatum Hayno-
niae comitem opem aliquatenus vel consilium adhibeat aliquale ne de sua 
contumacia, qua nos spernit et Imperium, glorietur, locis autem et temporibus 
opportunis saepedicto comiti Ilaynoniae vestram stucleatis auxilii diligentiam 
impartiri. Datum in Boperdia, quarto kalendas Junii, regni nostri anno 
secundo. 

XLII. - 180. 

Lettre8 par lesquelles Jean, sire d'Audenarde et de Bosoy, a/Jirrne et garantit 
quo le village et le chdteau de Flobecq sont de la juridiction du Hainaut. 
ler carL, no 117, fol. 390. 

Nous Jehans, dis sires d'Audenarde et sires de Rosoy, faisons savoir a tous 
ke, comme notre antecesseur anchiennement et nous après iauls, enissiens tenut 
paisiulement le castiel et toute Ic yule de Flobierch et toutes les apiertenauches 
de Ic devantdite yule, en fortereice et defors fortereiche, en franch alluet, et eus-
sent estei et fussent tout frans alloès, horsmis le dongnon dou castiel de Floberc 
sans plus, et puis, pour plus grant seurtci et pour plus grant profit de nous et 
de nos oirs, le castiel, le yule et toutes les apiertenanches de Flobierch, hormis 
le dongnon sans plus, ki ont estei et sunt encore dedans Ic demainne, signou-
vie et le destroit de le contei deHaynnau, aiens reprises bien etàloy pour nous 
et pour nos oirs, a tousjours Iiyretaulement, de très-noble homme no chier 
signeur Jehan d'Avesnes, conte de Haynau, a tenir de lui et de ses oirs, contes 
de Haynau, perpétuelnient en fief et en liege hommage, nous pour nous et 
pour nos oirs, li avons proumis et proumetons par no foit et par no sairement 
pour lui et pour ses hoirs, contes de Haynnau, ke s'il avenoit par aucune aven-
ture, ke jà n'avigne, ke ii ne si oir, conte de Haynnau, pour le okison de che ke